
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/493/2022 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  29 marca 2022 r. 

 

w  sprawie   

sprzedaży  nieruchomości  komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Miasta Mława wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych przy ul. Adama 

Bienia, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Mławy jako działki: 

1. nr 1409/4 o powierzchni 0,0805 ha,  

2. nr 1409/6 o powierzchni 0,0822 ha, 

3. nr 1409/8 o powierzchni 0,0891 ha, 

4. nr 1409/10 o powierzchni 0,0916 ha. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Lech Prejs 

 


		2022-04-04T09:18:10+0200




